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مسابقات فوتبال، فوتسال و هندبال لغو شدند

] شهروند[  در پی شهادت رئیس  جمهوری و همراهانش مسابقات هفته 
بیست و هشتم لیگ برتر دستخوش تغییرات شد و برگزاری این مسابقات به 
هفته آینده موکول خواهد شد. سازمان لیگ فوتبال بعد از اعلام خبر لغو رسمی 
مسابقات لیگ برتر درباره لیگ یک هم اطلاع رسانی کرد. در اطلاعیه سازمان 
لیگ آمده است: »دیدارهای هفته سی و دوم لیگ یک و مسابقه معوقه از هفته 
سی و یکم بین دو تیم مس کرمان - چادرملو اردکان نیز که قرار بود روز سه شنبه 
برگزار شود، لغو  و به زمان دیگری موکول شد. برنامه جدید مسابقات متعاقبا 

اعلام می گردد.«
بین  خرداد   ۴ جمعه  روز  بود  قرار  دوم  دسته  لیگ  فینال  دیدار  همچنین 
تیم های کویر مقوای تهران و نیروی زمینی برگزار شود و همچنین دو مسابقه 
پلی آف رفت و برگشت بین دو تیم شهرداری نوشهر و شهرداری ماهشهر لغو و 

به زمان دیگری موکول شد.
در ادامه سازمان لیگ فوتسال در اطلاعیه تمامی مسابقات هفته ششم 
از مرحله نهایی لیگ دسته دوم فوتسال را لغو اعلام نمود و همچنین برنامه 
جدید رقابت ها را منتشر کرد. در حالی که مقرر شده بود، هفته پایانی لیگ دسته 
دوم در تاریخ چهارم خرداد انجام شود، با اعلام سازمان لیگ تاریخ مسابقات به 

تعویق افتاد و در برنامه جدید ۱۱ خرداد تمامی دیدارها پیگیری می شود.
چ دبیرکل فدراسیون هندبال روز دوشنبه  همچنین علی اکبر خوشنویس زار
از لغو برگزاری مسابقات هفته بیست و دوم لیگ برتر هندبال در پی شهادت 
رئیس جمهوری و هیات همراه خبر داد و گفت: »همه مسابقات هفته بیست 
و دوم لیگ برتر هندبال کشور که قرار بود امروز دوشنبه برگزار شود، لغو شد 
و تاریخ جدید آنها متعاقبا اعلام می شود.«هفته بیست و دوم و پایانی سی و 
ششمین دوره لیگ برتر هندبال قرار بود دیروز با برگزاری پنج دیدار که اصفهان 
میزبان ۲ دیدار آن بود، برگزار شود. در مهمترین دیدارهای این هفته قرار بود ۲ 
تیم اصفهانی گیتی پسند و سپاهان برای کسب سکو در اصفهان و سبزوار به 

ترتیب به مصاف تیم های صنعت مس کرمان و پیکان سبزوار بروند.

وزیر ورزش: آیت الله رئیسی قلبی رئوف و دغدغه مند داشتند
را  و تعزیت خود  وزیر ورزش و جوانان مراتب تسلیت  کیومرث هاشمی، 
از شهادت رئیس جمهوری دولت مردمی و تیم همراه در سانحه  بالگرد حین 
ماموریت در قالب پیام به ملت شریف ایران اعلام کرد. هاشمی در این پیام 
گفت: »غم و اندوهی بی پایان جامعه  ورزش و جوانان ایران اسلامی را در پی 
اثر  در  ایشان  همراهان  و  مردمی  دولت  محبوب  رئیس جمهوری  شهادت 

سانحه  بالگرد فراگرفته است.
این ضایعه  اسفبار مایه  تالم جامعه  ورزش و جوانان ایران اسلامی همچون 
دیگر اقشار جامعه است که به شخصیت وارسته و خدمات ماندگار و با ارزش 

ایشان به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آشنایی داشتند.
آیت الله  رئیسی رحمه الله علیه با قلبی رئوف، نیتی صادقانه و خالصانه،   
اندیشه ای ژرف و اراده ای جدی همواره برای حل مشکلات مردم به ویژه طبقه 
کم درآمد، تلاشی وافر و شبانه روزی داشتند و دغدغه مندانه مسائل را پیگیری 

و رصد می کردند.
اینجانب شهادت عالم برجسته آیت الله رئیسی رحمه الله علیه را محضر ولی 
امر مسلمین حضرت امام خامنه ای، خاندان مکرم، همسر گرامی و فرزندان 
محترم و همه وابستگان و نیز ملت شریف ایران تسلیت می گویم و رحمت و 

مغفرت الهی و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت می نمایم.
همچنین مراتب تاثر خود را در پی شهادت برادر ارجمندم زنده یاد حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، همچنین آیت الله سید محمدعلی آل هاشم 
نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه تبریز و استاندار محترم آذربایجان شرقی 
که همراه با رئیس جمهوری فقید در حین ماموریت به لقالله پیوستند اعلام 
می دارم و به خاندان معزز این مسئولان خادم و ملت شریف ایران تسلیت و 
تعزیت می گویم  و از خداوند متعال آمرزش، رحمت و آرامش و حشر با اولیالله 
را برای آن خدمتگزاران شریف طلب می کنم و برای بازماندگان صبر و سلامتی 

می خواهم.«

تاج: آیت الله رئیسی نگاه ویژه ای به فوتبال داشتند
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ساعتی بعد از اعلام خبر ناگوار شهادت 
آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهوری و هیأت همراه ایشان در یک پیام 
ویدیویی ضمن تسلیت به مردم ایران از برخی خدمات این عزیزان برای فوتبال 

کشور در سال های اخیر صحبت کرد.
تاج در صحبت های خود گفت: »شهادت ریاست محترم جمهوری و هیأت 
همراه ایشان را به مردم شهیدپرور ایران و به خصوص جامعه فوتبال تسلیت 
اعضای  با  نوبت  رئیسی هرسال چندین  »آقای دکتر  داد:  ادامه  می گوید.«او 
جامعه فوتبال ملاقات داشتند؛ به خصوص در امر جوانان و رسیدگی به مناطق 
محروم در فوتبال تاکید می کردند. آخرین باری که با ایشان ملاقات داشتیم 
از کسب عنوان سومی دنیا توسط  از اتفاق اخیر بود که بعد  چندروز پیش 
فوتبال ساحلی همراه با اعضای تیم خدمت ایشان بودیم و ما را مورد تفقد 
قرار دادند. هدایا و لوح تقدیری را هم به تیم اهدا کردند.« رئیس فدراسیون 
فوتبال همچنین گفت: »ایشان با توجه به گستردگی فوتبال عنایت خاصی به 
این فضا داشتند و شهادت ایشان را به جامعه فوتبال تسلیت می گویم.« تاج 
با اشاره به روابط شهید حسین امیرعبداللهیان با فوتبالی ها تاکید کرد: »آقای 
امیرعبداللهیان با مجموعه فوتبال مکررا جلساتی داشتند. تقریبا هر اعزامی 
توصیه  سفارتخانه ها  همه  در  و  می رساندیم  ایشان  استحضار  به  داشتیم 
داشتند که کمک کنند. در ذهنم هست حتی برای VAR که ارتباطی هم به وزیر 
امور خارجه نداشت، زنگ زدند به رئیس بانک مرکزی و گفتند که آقای تاج می آید 
و همکاری کنید. آخرین بار هم چند روز قبل با آقای امیرعبداللهیان صحبت 
کردیم، زمانی که برای اعزام تیم فوتسال به جام ملت های تایلند مسائلی وجود 
داشت و به سفارت ایران در تایلند دستور دادند که کمال همکاری را با اعضای 

تیم داشته باشند.«
رئیس فدراسیون فوتبال افزود: » با دکتر رحمتی نیز در زمان تصدی سازمان 
خصوصی سازی جلسات خوبی داشتیم. زمینه واگذاری استقلال و پرسپولیس 
در زمان ایشان فراهم شد. با آقای آیت الله آل هاشم هم چندی قبل جلسه ای 
در تبریز داشتیم و درباره برگزاری مسابقات فوتبال در تبریز و موانعی که وجود 
در  موجود  زیرساخت های  دادند  دستور  کردیم.  صحبت  ایشان  با  داشت، 
ورزشگاه یادگار امام تبریز را برطرف کنیم تا بتوانیم از همه افراد برای تماشای 

مسابقات لیگ برتر و تراکتور استفاده کنیم. ایشان علاقه خاصی به فوتبال و 
فوتسال داشتند.«

در ادامه برخی دیگر از تسلیت ها را خواهید خواند:
نامه فدراسیون عمان به ایران: »این با غم و اندوه بسیار است که ما در 
مورد سقوط بالگرد غم انگیز شنیدیم و عمیق ترین تسلیت صمیمانه ما را از 
فدراسیون فوتبال عمان پذیرا باشید. ما هم در سوگ این ضایعه بزرگ به مردم 

جمهوری اسلامی ایران می پیوندیم.«
 رئیس فدراسیون وزنه برداری: »شهادت جانسوز دکتر آیت الله سید ابراهیم 
محترم  استاندار  و  آل هاشم  آیت الله  و  امیرعبداللهیان  همچنین  و  رئیسی 
آذربایجان شرقی و جمعی دیگر از همراهان ایشان را به محضر امام عصر و مردم 
با  خدمت رسانی  مسیر  شک  بدون  می گویم.  تسلیت  اسلامی  ایران  وفادار 

تأسی از مسیر پرافتخار شهدا ادامه خواهد داشت.«
اتفاق  این  از  ورزش  »جامعه  هندبال:  فدراسیون  رئیس  پاکدل،  علیرضا 
دردناک و ضایعه جانسوز به شدت متاثر هستند. ایشان محبوبیت خاصی بین 
ورزشکاران داشتند و در کمتر از یک سال سه مراسم تجلیل از ورزشکاران و 
مدال آوران را برگزار کردند که در تاریخ کشور بی سابقه بود. ان شاءلله که چرخه 
خدمتگزاری با قدرت در کشور ما ادامه پیدا کند و مسئولان و مدیران ما با چند 

برابر توان به خدمات خودشان ادامه بدهند.«
نیما نکیسا، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن و دروازه بان سابق تیم ملی ایران، 
 در واکنش به شهادت آیت الله ابراهیم رئیسی عنوان کرد:» یاد و خاطره این 
بزرگ مرد عرصه خدمت صادقانه و خالصانه که در میدان »جهادِ خدمت به 
مردم« به وصال معشوق رسید، در تاریخ پر افتخار انقلاب اسلامی تا ابد زنده 
خواهد ماند. از درگاه خدواند متعال برای آن سید بزرگوار و همراهان شهیدشان 
رحمت و مغفرت لایتناهی و برای همه دوستداران انقلاب اسلامی و مردم عزیز 

ایران آرزوی صبری جمیل دارم.«
بابت  تسلیت  ضمن  جدید،  بیانیه ای  انتشار  با  جوانان  و  ورزش  وزارت 
شهادت آیت الله رئیسی نوشت: »مشی آن شهید بزرگوار خدمت صادقانه و 
خستگی ناپذیر به مردم ایران بوده است. جامعه ورزش و جوانان در راستای 
، اقدامات و فعالیت های خود را بدون وقفه برای تحقق  حرکت در این مسیر
آرمان ها و اهدافی که رئیس جمهوری محبوب و مردمی جان خود را در آن راه فدا 

کرد، با قدرت ادامه خواهد داد.«
وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران: »امروز روز سختی برای ما 
و کشور عزیزمان است. به مردم عزیز کشورمان، مقام عظمای ولایت و جامعه 
ورزش تسلیت می گویم. یک مصیبت سنگین بود؛ خوشا به سعادت شان 
که برای خدمت به مردم و خدمتگزاری به کشورشان به درجه رفیع شهادت 
رسیدند. نگاه ایشان به ورزش ویژه بود. وقتی با ایشان صحبت می کردیم 
می گفتند هر آنچه برای ورزش و ورزشکار هزینه شود تا بتوانیم دل مردم را شاد 
کنیم، باعث غرور و افتخار است. بسیار دید بلندی نسبت به ورزش داشتند. 

خدا رحمت شان کند.«
خدمتگزاران  تمامی  شهادت  اینجانب   «  : تراکتور مالک  زنوزی،  محمدرضا 
کشور عزیزمان در این سانحه را به محضر حضرت بقیة الله الاعظم )عج( و رهبر 
ت بزرگ ایران و خانواده ها و بازماندگان این 

ّ
معظم انقلاب )مدظله العالی(، مل

آسمانی،  بزرگان  این  برای  از خداوند متعال  و  عزیزان تسلیت عرض نموده 
غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواستارم.«

رئیس  شهادت   ، کشور پنگ  پینگ  »جامعه   : میز روی  تنیس  فدراسیون 
، انسانیت و اخلاص را  ، محبوب و مغتنم و بزرگمرد جهاد، ایثار جمهوری عزیز
که حین انجام وظیفه به فیض شهادت نائل آمدند موجی از غم و اندوه را در پی 
داشت، به ملت شریف ایران و خانواده معزز ایشان تسلیت عرض کرده و برای 

شهدای از جان گذشته علو درجات الهی را مسئلت می  نماید.«
هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو: »خبر شهادت آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی سید شهیدان خدمت و وطن پرست واقعی باعث تاسف و تالم همه 
مردم شریف ایران شد. اینجانب به نمایندگی از اعضای هیأت رئیسه، دبیرکل، 
تکواندو،  ملی  تیم های  اعضای  و  فنی  کادر  کمیته ها،  روسای  رئیس،  نایب 
پاراتکواندو و پومسه، مربیان، داوران و خانواده تکواندو شهادت آن مرد بزرگ 
را به پیشگاه امام زمان )عج(، مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران و خانواده 

محترم ایشان تبریک و تسلیت عرض می کنم.«

سیل عظیم واکنش ها به شهادت آیت الله رئیسی و همراهان شان

سوگشهادترئیسجمهوری جامعهورزشدر

خبر  روز

استقلال و پرسپولیس جریمه می شوند

صدور مجوز حرفه ای AFC برای ۸ باشگاه
مستندات  کلیه  بررسی  از  پس  باشگاهی  مجوز  بدوی  هیات  شهروند[    [
باشگاه ها در چندین جلسه فشرده و با توجه به گزارش های دپارتمان مجوز 
باشگاهی فدراسیون فوتبال، تصمیمات خود در زمینه باشگاه های متقاضی 
ح زیر  دریافت مجوز کنفدراسیون فوتبال آسیا، ملی، بانوان و فوتسال را به شر

اعلام کرده است: 
باشگاه سپاهان با توجه به عملکرد مطلوب باشگاه در کلیه معیارهای A و 
  )AFC Champions League Elite( ACLE ؛ باشگاه حائز شرایط دریافت مجوزB

تشخیص داده شد.
تراکتور  تهران،  پرسپولیس  تهران،  استقلال  اراک،  آلومینیوم  باشگاه های 
، فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان با توجه عملکرد مطلوب در کلیه  تبریز
 AFC Champions League Elite   ؛ حائز شرایط دریافت مجوزA معیارهای الزامی
ACLE( )با جریمه و ملی ایران )Pro( با جریمه تشخیص داده شدند. با توجه به 
عدم انجام برخی از معیارهای B، این باشگاه ها برای تعیین میزان و نوع جرایم 

انضباطی مرتبط با مجوز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شوند.
باشگاه های پیکان، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و  هوادار با توجه به 
نقص مدارک بارگذاری شده در یک یا چند معیار الزامی A، حائز شرایط دریافت 
اما  نشدند.  داده  تشخیص   )AFC Champions League Elite( ACLE مجوز 
آیین نامه مجوز باشگاهی، این باشگاه ها شایسته دریافت مجوز  براساس 
ایران )Pro(  با جریمه هستند. با توجه به عدم کفایت مدارک و مستندات در 
برخی معیارهای A وB، این باشگاه ها برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی 

مرتبط با مجوز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شود.
باشگاه های استقلال خوزستان، ذوب آهن اصفهان، صنعت نفت آبادان، 
مس رفسنجان و ملوان بند انزلی با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده در 
 AFC Champions League حائز شرایط دریافت مجوز ،A چندین معیار الزامی
این  لذا  نشدند.  داده  تشخیص   )Pro( ایران  ملی  مجوز  Elite  )ACLE(  و 
باشگاه ها برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط با مجوز به کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شوند.
آیین نامه مجوز  باشگاه های فولاد مبارکه سپاهان و خاتون بم مطابق با 
باشگاهی با توجه به عملکرد مطلوب باشگاه در کلیه  معیارهای A ؛ حائز شرایط 
دریافت مجوز AFC Women s’ Champions League و ملی ایران برای لیگ برتر 

بانوان تشخیص داده شدند.
باشگاه های پیکان و شهرداری سیرجان با توجه به نقص مدارک بارگذاری 
 AFC Women  حائز شرایط دریافت مجوز ،A شده در یک یا چند معیار الزامی
s’ Champions League تشخیص داده نشدند. اما براساس آیین نامه مجوز 
برتر  لیگ  برای  ایران  ملی  مجوز  دریافت  شایسته  باشگاه ها  این  باشگاهی، 

بانوان هستند.
باشگاه های مس سونگون، گیتی پسند و آلومینیوم اراک با توجه به نقص 
مدارک بارگذاری شده در یک یا چند معیار الزامی A، حائز شرایط دریافت مجوز

AFC Futsal Championship League تشخیص داده نشدند.
مطابق آیین نامه مجوز باشگاهی، باشگاه می تواند ظرف مدت پنج روز به 
رای هیات بدوی مجوز اعتراض نماید. اعتراضات هفته آینده در هیات استیناف 
مجوز باشگاهی بررسی خواهد شد. جزئیات نظر اعضای هیات بدوی در کلیه 
معیارهای مورد نیاز اخذ مجوز برای کلیه باشگاه های متقاضی ارسال شده 
است. مطابق آیین نامه مجوز باشگاهی کلیه تصمیمات هیات بدوی امروز به 

اطلاع کنفدراسیون فوتبال آسیا می رسد.

اتفاق   روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

  ] شهروند[  روز دوشنبه، اتفاقی غیرمنتظره و ناگوار ملت ایران را داغدار کرد.  آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور که برای افتتاح سد مرزی »قیز قلعه سی« 
به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در سانحه  سقوط بالگرد حامل او و همراهانش  به شهادت رسید. این اتفاق غیرمنتظره و تلخ واکنش های مختلف اهالی ورزش 
را در پی داشت. در صدر این واکنش ها کیومرث هاشمی مقام عالی وزارت ورزش و جوانان تاکید داشت که آیت الله رئیسی اراده ای جدی همواره برای حل مشکلات 

مردم به ویژه طبقه کم درآمد، تلاشی وافر و شبانه روزی داشت.

روز دوشنبه، اتفاقی 
غیرمنتظره و ناگوار ملت 

ایران را داغدار کرد.  آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی، 

رئیس جمهور که برای 
افتتاح سد مرزی »قیز 

قلعه سی« به آذربایجان 
شرقی سفر کرده بود، در 

سانحه  سقوط بالگرد 
حامل او و همراهانش  
به شهادت رسید. این 

اتفاق غیرمنتظره و تلخ 
واکنش های مختلف اهالی 

ورزش را در پی داشت. 
در صدر این واکنش ها 
کیومرث هاشمی مقام 

عالی وزارت ورزش و 
جوانان تاکید داشت که 

آیت الله رئیسی اراده ای 
جدی همواره برای حل 

مشکلات مردم به ویژه 
طبقه کم درآمد، تلاشی وافر 

و شبانه روزی داشت


